Feser GmbH

Audi
Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering
Kilometerstand

Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge

Girkassetype

Type kjoretay

Tidligere eier

Bruktbil nr.

Utstyr:

S5 Cabriolet TFSI qu. tiptr. B&O+NAVI

PKW

53 480 EUR
Momsavdrag mulig
Cabiriolet

11.2021

25 799 KM

260 KW (354 HK)
2 995 ccm

Bensin

Svart Metallic-lakk
Tiptronic-Automatik
Bruktbil

En tidligere eier
A36-11413/1

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Telefon: 09122-9394-20

Faks: 09122-9394-70

E-post: andreas.maier@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Bensin, En tidligere eier, Ryggekamera, MMI Navigation plus mit MMI touch, Parkeringsassi-
stent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvelys, Elektrisk setejustering, Elektrisk
bakdgr, Mikrofaser Dinamica Frequenz/ Leder-Kombination mit S-Pragung, Fartsbegrenser,
Firehjulsdrift, Seteoppvarming, Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/
hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), mythosschwarz metallic/verdeckfarbe
r8 spyder in s Metallic-lakk, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen
20 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Anti-
spinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

10 696,
42784, -
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
5644, -

51 066,-
24 066,-
750,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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